COMUNE DI LUCCA SICULA
( Libero Consorzio Comunale di Agrigento )

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE © TECNICO-MANUTENTIVO

n.117 del Registro di Settore ~ = - o '_ © | . 45T del Registro Generale

data 0L.08.2018 =~ © | data —-~_1ﬁ$1‘§..2@18 S

OGGETTO: Liquidazione fattura all’avv. Rubino Girolamo con sede legale'in
- Palermo in via Oberdan n.5,per la rappresentanza e la difesa del
Comune di Lucca Sicula nella controversia con la societa “Luce”.

L’anno duemiladiciotto il giorno uno del mese agosto

alle ore 10.00 nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannetto, incaricato delle funzioni di cui ali’art. 51, comm 3° della legge

142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N, 05 del
21.06.2018;

—~—
k4 ~—

/7
/




h

'.‘-’;

PREMESSO che ta Societda “Luce” SiL. in persona del legale rappresentante pro tempore,Sig.
Campione Giuseppe nato in Agrigento il 14.06.1991 ha presentato ricorso al TAR per la Sicilia di
Palermo,contro il Comune di Luéca Sicula ( AG ) per il diniego del responsabile dell’Ufficio Tecnico
per listallazione di pali eoliche da 60 KXW da ubicarsi nel territorio comunale di Lucca Siculain
quando il Comune ¢ sfornito di regolamento comunale; '

VISTA la Delibera di Giunta n. 20 deil’11.04.2017 con la quale ¢ stato conferito incarico legale
all’avv. Rubino Girolamo con studio legale in Palermo in via Oberdan n.5, per la rappresentanza e la
difesa del Comune di. Lucca Sicula nella controversia di cui sopra,e a tal fine ha presentato opportuno
preventivo di dettaglio di spesa presunta per I’'importo complessive di € 4.222,32;

VISTO IL CIG aIl’uopo predisposto avente numero Z35231F5CC;

VISTA la fattura :n.182/18 del 19.04. 2018 dell 1mporto complesswo di € 4.222, 32 IVA e ONERI
compresi, presentata dallo studm legale dell avv, Rubmo Crirolamo con sede a Palermo in via

| ._'_Oberdan n. 5

VISTO 1’0. R E LL. v1gente
VISTA laL.R. n. 10/93 e successwe modlfiche ed mtegrazlom
VISTA la legge n. 142/90 mtrodotta con LR n 48!91

VISTA la LR N. 23/98, che receplsce nella Reglone Siciliana le norme della legge 15 marzo 1997, n.

127,

VISTO lo statuto cdmun.alei |

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 182/18 del 19.04.2018 dell’importo oompléssivo di €4.222,32 IVA e ONERI
compresi, presentata dallo studio legale dell’ avv. Rubino Girolamo con sede a Palermo in via
Oberdan n.5, con condizioni di pagamento TP02 (pagamento completo); modalitd di pagamento MP0S
{bonifico);

Codice IBAN: 1T88K0200816600000300616933

La presente determinazione, non essendo soggetta, quale atto di organo monocratico al controllo

- preventivo di legittimita, &€ immediatamente esecutiva. -

Il Responsabile del servizio attesta che per la presente spesa part a € 4.222.32 IVA compresa & stato
assunto impegno di spesa sul cap. 101203006, art. 1 imp. n.302/2017.




vy

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione ¢ stata registrata con il n, d 5 / 2018 e
pubbllcata all’albo pretorio on-line syl sito www.comune. luccaswula a 1t di questo Comune per 15
glorm consecutm a decorrere dal - ﬁ & Qﬂlﬂ

e B

S 2n 10
Lucca Sicula i ™=« Ui

IL MESSO COMUNALE =~ 1L SEGRETARIO COMUNALE |

Fto Cabibi Giuseppe " fro G sopee et

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale Ii

T

J - B

IL SEGRETARIO COMUNALE
AT COMUNALE :

\ (Dott. Gus pe Cunetto)




